
Mladší žáci poráží oba soupeře
10.10.2016 06:49

Také mladší žáci, kteří v této kategorii hrají svou první sezónu, si se svými soupeři
poradili. Žáci přivítali týmy Kutné hory a Děčína a na úvod těsně porazili naše
středočeské sousedy

Žáci přivítali týmy Kutné hory a Děčína a na úvod těsně porazili naše středočeské sousedy, kdy v zápise figuroval pouze
jediný úspěšný střelec – kolínský Štěpán Vedral.

Proti děčínským Tukanům se však malí „Vembloudi“ rozstříleli a v tabulce střelců figurovalo celkem 5 úspěšných střelců.
Hrdinou však byl zcela jednoznačně domácí Štěpán Vedral, který byl se sedmi koši nejlepším střelcem domácího turnaje. 

VKC Kolín – Respo Kutná Hora  2:0 (1:0)

Střelci:  Štěpán Vedral 2

VKC Kolín – TKC Děčín 14:1 (9:0)

Střelci: Vedral Š. 5, Pospíšil T 4, Holoubková V. 2, Vondráčková N. 2, Sandtner L.1

K článku je připojeno celkem 2 obrázků.

odkaz na článek:


